CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------------------------

Hà Nội, Ngày 02 tháng 4 năm 2021

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty CP Hơi kỹ nghệ que

hàn;

- Hội đồng Quản trị Công ty CP Hơi kỹ nghệ que hàn.

Tôi tên là: Phạm Quốc Đại             Năm sinh: 17/12/1986

Chức vụ hiện tại: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty CP Hơi kỹ nghệ que hàn.

Trước tiên, tôi xin gửi lời cám ơn đến Quý cổ đông đã tin tưởng bầu tôi vào Hội

đồng quản trị nhiệm kỳ 2020-2025. Tôi xin cảm ơn các thành viên Hội đồng quản trị

đã hỗ trợ, phối hợp thực hiện nhiệm vụ được Đại hội đồng cổ đông giao.

Nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 chấp

thuận cho tôi thôi giữ chức vụ thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Hơi kỹ nghệ

que hàn.

Lý do xin từ nhiệm: Thôi là người đại diện phần vốn của Tập đoàn Hoá chất

Việt Nam tại Công ty CP Hơi kỹ nghệ Que hàn theo Quyết định số 62/QĐ-HCVN

ngày 29/3/2021 (thôi đại diện 30,16% vốn điều lệ Công ty).

Kính mong Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Hơi kỹ nghệ que hàn chấp thuận

Đơn xin từ nhiệm của tôi.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  NGƯỜI LÀM ĐƠN
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐQT;

Phạm Quốc Đại

		2010-01-01T00:00:00+0700